nuerit. At cum id non succederet, caput ipse, genasque raris...

THEOPHILUS Imp. cum natura calvester esset, edito iussit...

SUPERIONIS in vita C. Caligulae, de eius invidia contra...

Apud Indos comam tondenti iustu Regis, maximi supplicii...

Quidam Januenses habitantes Perse (ea fuit Januensium...

erat apud Mausolum Carie Regem Condalus, cuius post...

DIONYSIUS Syracusorum tyrannus, cum nulli tonfiori...

AUGUSTUM Caesarem salutum ferunt cura nucem ardentem...

JULIA Caesaris Augusti filia cum mature canos habere...

JAPONUM gens calvitium, non sine magno dolore, lachry-

Brasilienfes sunt colore subnigro, capillum habent mollem...

FLAMEN Dialis apud Rom. nisi liber homo esset, capillum...

ADRIANUM Imp. primus ex Caesariis promissa barba in-

Procotta vocatur, ubi interiores nutriuntur coma, quia...

THRACES quosdam appellant Acrocomas, qui antias in...

Semiramis regina Assyriorum dum capillos discriminat...

MAURUS, et Britannis in more suo, cincinnis ornari ruti-

JULIUS Pollux in tonsura generibus: Corymbus (inquit)

BAPTISTA Pius, cur raderent servi manumissi caput, hanc...

ETHIOPIES tortos habent crines, Orientales quidem pla-

Eos, qui tempestatem effugerent maritimum, pileum sume-

SICAMBRI Germaniae populi, ad utramque Rheni ripam...

GALEATIUS II. Vicecomes, comam aurei coloris pro-

AUGUSTUS Caesar ob cladem Varianam comam aluit.

* Pileus.

* DEFINITIO, ET ETYMOLOGIA. ATQUE ILLIUS USUS.

PILEUS est tegumentum capitis, quod πῖλος Graeci vocant.

Nilominus tempora certa, & occasiones erant, quibus...

Nec alius mentis illud Suetonii de Augusto: Solis, ne Hy-

Denique Militiae pileos non adimo, inhibitus à Vegetio:

Ad hanc consuetudinem alludit Sofia servus apud Plautum...

Hoc est, ut fiam liber. Nonius hunc Plauti locum citans,

Ob hanc nimium causam, ut in sacra lensus ab omni ob-

Eos, qui tempestatem effugerent maritimum, pileum sume-

re caputque radere solitos fuisse testatur Juvenalis:

Lamb. testatur, se vidisse in veteribus nummis Clementis...

Eandem ob causam Castor, & Pollux, qui σωτήρες id est...

Lares quoque pileatos fingi, in nummo quodam argenteo...

Sed & senibus pileum tribuerunt, à pari causa.

Et Nicephorus Gregoras offendit cum morem cum Rom-

Fuit etiam Sacerdotii apud Romanos symbolum, unde...

Huc quoque referendum, quod omnibus Diis, excepto Sa-

Ob hanc nimium causam, ut in sacra lensus ab omni ob-

Pincerna dicitur από τῆς κερῶν ἢ πίνας, id est, à mif-

* DEFINITIO, ET ETYMOLOGIA.